Общий объем финансирования всего на 2025-2027 годьl
- 4'l7 964 700 (четыреста семьдесят семь миллионов
девятьсот шестьдесят четыре тысяtlи семьсот) рублей;
2025 год - 272 24l 800 (двести семьдесят два миллиона
двести сорок одна тысяча восемьсот) рублей;
2026 год - 185 722 900 (сто восемьдесят пять миллионов
семьсот двадцать две тысячи девятьсот) рублей;
2027 год - 20 000 000 (двадцать миллионов) рублей.

предотвращения создания аварийных ситуаций и износа недвижимого
имущества муниципшIьного обрtвования Гlавловский район. В связи с этим
требуется выполнять капитальныЙ и предупредительныЙ текущиЙ ремонт,